Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Gioria

Atésia: - Gjergji
Mbieméri: Dimgo
Daté lindja: 26/01/1981
Vend lindia:Korgé

Kandidat pér késhilltare bashkiakepér zgiedhjet pér organet & geverisjes
vendore té datés30 qershor 2019 né Qarkun Korgé, propozuar nga Bindja

Demokratike.
Arsimi: I Larté

__Eksperienca n€ puné:

2016-2019 Lektor Universiteti Fan S. Noli, Korcé.

- 2017-2018 Post-doktoraturé Erasmus Mundus (Greentech)
Universiteti i Porto, Fakuiteti i Farmacis€, Departmenti | Farmakologiisé, Parto,
Portugali - -

2012-2015 Drejtor I organjzatés jo- qeverltare “Qencjrr per Trajtlmm e
: Traumes dhe NdermJeteSJm Prlshtme Kosove

2010-2012 Shkencétar Roche Pharmaceuticals, Universiteti i Aristotélit, Shkoila e
Mjekésisé, Departamenti i Anatomisé Patologjike, Selanik, Gregi

2005-2009 "Doktoraturé né& Mjekési Molekulare, University f‘@l?@gé Lﬁndon
Instituti i Shéndetit t& Fémijéve, NJeS|a e Biologjisé Moiekuidre Mjekésore,

Londér, UK

2001-2005 BacHeIor Gjenetiké Molekulare, Universiteti Brunel, Departmenti I
Shkencave Biomedicale, Londér, UK

Model i miratuarmeVendimt@ KQZ-s¢ Nr, 23,datg0L. 02,2014



Kualifikimi: Pasuniversitar
Aktivitete shogerore dhe politike: Jo

Shénim:

s Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;

o CV duhet t& ploté&sohet dhe firmoset hga kandidati,

« CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. - ‘

Gva Djeco
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